АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВОРСМЫ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2017г.                                                                                                      № 69
 Об утверждении плана организации регулярной ярмарки на территории муниципального образования города Ворсмы Павловского муниципального района Нижегородской области

     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» Законом Нижегородской  области от 11 мая 2010 года № 70-З «О торговой деятельности в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области  от 10 августа 2010 года №482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 16 октября 2013 года № 733 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 года №482», с учетом предложений юридического  лица и индивидуальных предпринимателей, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план организации регулярной ярмарки на  территории муниципального образования года Ворсмы Павловского муниципального района Нижегородской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом города и разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   А.Е.Прокофьев

Приложение  1

к постановлению
администрации МО г.Ворсмы

 Павловского муниципального района

Нижегородской области

              от 02.11.2017г. № 69
	Тип ярмарки
	Наименование организатора ярмарки
	Специализация ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Площадь занимаемого участка, м²
	Реквизиты документа устанавливающего право собственности (пользования)

	Регулярная
	МУП «Ворсменский рынок»
	Универсальная
	Нижегородская область,

Павловский район, г.Ворсма,

ул. Комсомольская, территория МУП «Ворсменский рынок»
	2219
	Договор аренды земельного участка от 25.03.2014г. № 6